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EZP.I-241/38/20/ZO – Zapytanie ofertowe


[bookmark: _GoBack]dotyczy: „DOSTAWA WIRÓWKI LABORATORYJNEJ, CIEPLARKI ORAZ CHŁODZIARKO-ZAMRAŻARKI”


[bookmark: _Hlk36805366]Pytanie nr 1
Zamawiający dopuści cieplarkę z chłodzeniem z obudową ze stali malowanej proszkowo oraz wnętrzem ze stali nierdzewnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ; obudowa ze stal nierdzewnej gwarantuje znacznie dłuższą trwałość niż malowane nawet proszkowo.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści cieplarkę z regulowanym zakresem temperatury od +8°C do +60°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
